gantē. qd indubie p̄cedit qm subdelegavit nō i totū p-
ut h̄ p̄tingit Quid si subdelegasset i totū p̄to diligē-
tū qd si rei egra recuset iurisdictione redit a subdelegato
ad subdelegatē sec⁹ si recuset ex cā supveniente postq̄
icepit vti iurisdictione. ad h̄ adduco bonū tex. i. c. quibus
et. li. vi. Item nō practica appellandi a iudice suspe-
cto. nā p̄mo d. p̄poni recusatois cā et si nō admittatur
p̄t iterponi appellatio. qz nūc iudex q̄uat i nō admittē-
do litam recusatōez Ultimo nota et tene m̄ti qd ut
temptatū post appellatōez ab interlocutoria ē ip̄o iure
imū et irane. et h̄ si appellatio fuit litā. rō ē qz appel-
lationē litam suspēdit iurisdictione iudicis ut in. c. si a iu-
dice. d. app. li. vi. et fm ista intellige. c. nō solū. c. si. li.
vi. ubi dicit qd acceptata p̄ appellatōez ab interlocutoria
pendēt ex futuro cōtē. nā dicit p̄cedere qd ad nos qd ig-
noram⁹ an appellatō fuerit litā. sed qd ad ius statim aut
sunt nlla aut valēt qz qd ē certū nature ē certū legi. l. si
pater. ff. de solu. vñ declarata rationabilitate appellati-
onis acceptata declarā nlla et renovat p̄ vñ anteq̄tari
ut ibi nō. Ultimo scias qd gl. i isto. s. dicit qd h̄ pa-
pa m̄det scdō. articulo q̄stionū. nā ut h̄ dicit Jo. an. et
bñ duo fuerūt p̄ncipales articuli. p̄m⁹ de solutōne
p̄trictatis illaz duaz p̄stitutionū scz alexātri et Jo-
no. et iste articulus. s. fuit decisus i v. inter dōs scdō ar-
ticulas fuit sup solutōe q̄ois ex facto emergētis. et iste
fuit trimēbris ut appet h̄ in litera. et iste tex. satis decla-
ratur ex p̄cedentibus. ideo dicit hic gl. qd hic papa re-
spondet a toto in quāritate. qz. s. decidit vniuersaliter
materiam an et qm possit appellari a subdelegato et ad
quē esset appellandū h̄ vero decidit casum p̄ticularē ita
qd ex solutōe totius infert ad casum p̄ticularē

Delegat⁹ pape nisi ma-

Astoralis. litiose se exoneret subde-
legatū p̄pellit ad suscipiēdā subdelegatōez i
coactōe tñ dēseret dignitati et p̄sone h. d. usque ad. s. iē
cuz totū nō p̄mo qd delegato a p̄ncipe dat p̄uile-
giū a lege ut possit vices suas alteri subdelegare. scdō
aut i delegato inferioris a p̄ncipe ut i. c. cuz cām. et de
app. et. l. a iudice. l. d. in. Et intellige h̄ p̄ncipē quilibet
nō recognoscere supiorē saltē in t̄palibus ut ē pape et
impator et alij reges qd nō recognoscūt hodie supiorē
h̄tpalib⁹. ad h. c. p̄ venerabilē. et qd ibi nō. qd si. sint leg-
et p̄ bar. i. l. i. ff. a q. app. nō l. qz. et in. l. hostes. ff. d. capti.
et i. l. infamē. ff. d. pub. iud. nō scdō ibi iurisdictione
qd delegare ē iurisdictione vti. exercet em̄ iurisdictione ille
qui em̄ subdelegat. p̄cor. l. iij. ff. de iur. om̄ iud. facit. l.
vnica. l. qui pro sua iurif. nō glo. in. c. si a subdelega-
to. et eo. h. vi. Item nō ibi a lege qd hec iurisdictione
subdelegatū nō ē delegata s̄ ordinaria. nā iurisdictione qd
dat a lege ē ordinaria ut i. l. et qz. ff. d. in. om̄. in. neta.
In. i. c. cū ab eccliaz d. of. or. et hosti. s. e. qm abbas
et p̄ hec infero qd p̄ actū subdelegatōis nō ē p̄petuata